

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

ASS FILMS EN BRETAGNE

Autres organisations fonctionnant par adhésion volontaire

5 cours de Chazelles
56100 LORIENT
Siret : 42894815200080



Le Mayereau
830 Rue Pierre Landais
CS 85425
56855 CAUDAN
Tél. 02 97 76 20 54 - Fax 02 97 76 77 21
E-mail : contact@vista-conseil.com
www.vista-conseil.com
S.A.S. au capital de 40 000 euros
R.C.S. Lorient
Siret 310 438 676 00069
Code NAF 6920 Z

Sommaire

1. Attestation d'Expert Comptable	3
2. Comptes annuels	5
Bilan ANC N° 2018-06	6
CDR ANC N°2018-06	8
Règles et méthodes comptables	9
Faits caractéristiques	11
Notes sur le bilan	12
3. Détail des comptes	19
Bilan détaillé ANC N° 2018-06	20
CDR détaillé ANC N°2018-06	22
4. Etats analytiques	25
5. Balance analytique 2025	26
6. Balance générale par analytique 2025	27

Attestation d'Expert Comptable

COMPTE RENDU DES TRAVAUX DU PROFESSIONNEL DE L'EXPERTISE COMPTABLE

Conformément à la mission qui nous a été confiée par et qui a fait l'objet de notre lettre en date du 06/06/2016, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association FILMS EN BRETAGNE relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Ces comptes annuels sont joints au présent compte rendu ; ils se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euros
Total bilan	403 605
Total des ressources	97 395
Résultat net comptable (Excédent)	69 588

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil National de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes.

Fait à Caudan
Le 31/03/2026

Nicolas DAMBRINE
Expert comptable



Comptes annuels

Bilan ANC N° 2018-06

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	27 965,11	25 916,65	2 048,46	3 935,01
Immobilisations financières				
TIAP & autres titres immobilisés	15,25		15,25	15,25
Total I	27 980,36	25 916,65	2 063,71	3 950,26
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Avances et acomptes versés sur commandes	550,00		550,00	
Créances				
Usagers et comptes rattachés	1 250,00		1 250,00	
Autres créances	9 341,70		9 341,70	200 000,00
Divers				
Disponibilités	387 774,94		387 774,94	229 535,04
Charges constatées d'avance	2 625,00		2 625,00	631,28
Total II	401 541,64		401 541,64	430 166,32
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	429 522,00	25 916,65	403 605,35	434 116,58

Bilan ANC N° 2018-06

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres avec droit de reprise		
Réserves		
Report à nouveau	-13 635,86	50 141,64
Excédent ou déficit de l'exercice	69 587,69	-63 777,50
Situation nette (sous-total)	55 951,83	-13 635,86
Total I	55 951,83	-13 635,86
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Total II		
PROVISIONS		
Provisions pour charges	16 770,78	20 171,71
Total III	16 770,78	20 171,71
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés		
Découverts et concours bancaires	130,43	115,79
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	130,43	115,79
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 715,61	7 817,87
Dettes fiscales et sociales	22 002,32	25 841,02
Produits constatés d'avance	299 034,38	393 806,05
Total IV	330 882,74	427 580,73
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	403 605,35	434 116,58

CDR ANC N°2018-06

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de biens et de services	97 395,36	158 399,06
Ventes de prestations services	97 395,36	158 399,06
Produits de tiers financeurs	332 411,67	259 982,42
Concours publics et subventions d'exploitation	332 411,67	259 982,42
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts de charges	5 965,58	11 083,25
Autres produits	0,16	0,76
Total I	435 772,77	429 465,49
CHARGES D'EXPLOITATION		
Autres achats et charges externes	170 436,14	225 883,29
Impôts, taxes et versements assimilés	3 279,72	4 237,28
Salaires et traitements	142 572,93	186 663,11
Charges sociales	45 694,71	67 643,09
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 886,55	2 408,35
Dotations aux provisions	2 564,65	5 965,58
Autres charges	1 717,87	1 516,65
Total II	368 152,57	494 317,35
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	67 620,20	-64 851,86
PRODUITS FINANCIERS		
Autres intérêts et produits assimilés	1 967,49	1 074,36
Total III	1 967,49	1 074,36
CHARGES FINANCIERES		
Total IV		
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	1 967,49	1 074,36
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	69 587,69	-63 777,50
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Total V		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Total VI		
Total des produits (I + III + V)	437 740,26	430 539,85
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VIII)	368 152,57	494 317,35
EXCEDENT OU DEFICIT	69 587,69	-63 777,50
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
TOTAL		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
TOTAL		

Règles et méthodes comptables

Désignation de l'association : FILMS EN BRETAGNE

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 403 605 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un excédent de 69 588 euros. L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 31/03/2026 par les dirigeants de l'association.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis et présentés conformément aux dispositions du règlement 2023-03 de l'Autorité des Normes Comptables relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Changement de méthode: application d'un nouveau règlement comptable

En raison d'un changement de réglementation applicable aux règlements comptables, les comptes annuels sont présentés après application d'un changement de méthode comptable. Le GIE a ainsi arrêté ses comptes, pour l'exercice ouvert au 1er janvier 2025 et clos le 31 décembre 2025, en application des nouvelles dispositions inscrites dans le Règlement ANC n°2022-06 dit de modernisation des états financiers, modifiant lui-même le règlement ANC n°2014-03 relatif au plan comptable général.

Cette première application constitue un changement de méthode comptable imposé par un changement de réglementation conformément aux dispositions du Plan comptable général. Ce changement de réglementation se traduit par des reclassements de comptes. Les incidences financières et de présentation sont exposées ci-dessous.

L'application de ce nouveau règlement n'a pas d'incidence sur les méthodes d'évaluation, mais se traduit par des évolutions de présentation des états financiers, conformément aux nouveaux modèles définis par le règlement.

Analyse du changement de règlement comptable

Transfert de charges : les remboursement des formations et IJSS comptabilisés pour un montant de 3 414 euros en 2024 au compte 7914 transfert de charges apparaissent sur la ligne "Reprise sur provisions et amortissements, transfert de charges" dans les produits d'exploitation. Ils sont dorénavant comptabilisés au compte 6494 remboursement des formations et apparaissent sur la ligne charges sociales dans les charges d'exploitation.

Cession d'actifs immobilisés : les produits de cession des immobilisations comptabilisés au compte 775 de PCEAC apparaissait dans les produits exceptionnels. Ils sont dorénavant comptabilisés au compte 757 produits de cession et apparaissent dans les produits d'exploitation.

Cessions d'actifs immobilisés : la valeur nette comptable des éléments sortis du patrimoine comptabilisée au compte 675 VNC apparaissait dans les charges exceptionnelles. Elle est dorénavant comptabilisée au compte 657 VNC et apparaît dans les charges d'exploitation.

Règles et méthodes comptables

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Installations générales, agencements et aménagements divers : 10 ans
- * Matériel de bureau : 5 ans
- * Matériel informatique : 3 à 5 ans
- * Mobilier : 5 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

L'association a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

Engagement de retraite

La convention collective de l'association prévoit des indemnités de fin de carrière. Il n'a pas été signé un accord particulier.

Les engagements correspondants font l'objet, pour partie, d'une mention dans la présente annexe et pour le complément d'une comptabilisation en provisions.

L'indemnité de départ à la retraite est déterminée en appliquant une méthode tenant compte des salaires projetés de fin de carrière, du taux de rotation du personnel, de l'espérance de vie et d'hypothèses d'actualisation des versements prévisibles.

Les hypothèses actuarielles retenues sont les suivantes :

- Taux d'actualisation : 3,6 %
- Taux de croissance des salaires : 1 %
- Age de départ à la retraite : 65 ans
- Taux de rotation du personnel : 0 %
- Table de taux de mortalité : INSEE 2024

Faits caractéristiques

Autres éléments significatifs

Produits constatés d'avance:

La commission de la Région Bretagne réunie courant 2025 a décidé l'attribution d'une subvention de fonctionnement pour l'année 2026 à hauteur de 190 000 €. Cette subvention, perçue le 15/12/2025, a été comptabilisée en subvention en produit constaté d'avance.

Une subvention relative au projet "Génération start Motion" étant attribuée pour des opérations se réalisant sur plusieurs exercices, des PCA ont également été constatés à hauteur de 94 034.38 €.

Enfin, une subvention exceptionnelle de 15 000 € relative à des projets de restructuration a été perçue en 2025. Ces projets étant prévus sur 2026, un produit constaté d'avance de 15 000 € a été comptabilisé au 31/12/2025.

Rémunération des dirigeants:

Conformément à l'article 20 de la loi n°2006-586 du 23 mai 2006, "les associations dont le budget annuel est supérieur à 15 000 euros et recevant une ou plusieurs subventions de l'Etat ou d'une collectivité territoriale dont le montant est supérieur à 50 000 euros doivent publier chaque année dans le compte financier les rémunérations des trois plus hauts cadres dirigeants bénévoles et salariés ainsi que leurs avantages en nature".

L'association n'ayant qu'un cadre dirigeant, aucune information n'a été mentionnée à ce titre car cela conduirait à donner une information à caractère individuel.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	7 408			7 408
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	20 558			20 558
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	27 965			27 965
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations				
- Autres titres immobilisés	15			15
- Prêts et autres immobilisations financières				
Immobilisations financières	15			15
ACTIF IMMOBILISE	27 980			27 980

Notes sur le bilan

Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	5 144	1 380		6 524
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	18 886	506		19 392
- Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles	24 030	1 887		25 917
ACTIF IMMOBILISE	24 030	1 887		25 917

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 13 217 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	1 250	1 250	
Autres	9 342	9 342	
Charges constatées d'avance	2 625	2 625	
Total	13 217	13 217	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Notes sur le bilan

Provisions

Tableau des provisions

	Provisions au début de l'exercice	Dotations de l'exercice	Reprises utilisées de l'exercice	Reprises non utilisées de l'exercice	Provisions à la fin de l'exercice
Litiges					
Garanties données aux clients					
Pertes sur marchés à terme					
Amendes et pénalités					
Pertes de change					
Pensions et obligations similaires	14 206				16 771
Pour impôts					
Renouvellement des immobilisations					
Gros entretien et grandes révisions					
Charges sociales et fiscales					
sur congés à payer					
Autres provisions pour risques et charges	5 966				
Total	20 172				16 771
Répartition des dotations et des reprises de l'exercice :					
Exploitation		2 565	5 966		
Financières					
Exceptionnelles					

Une provision pour engagement de retraite été constituée en 2016. Le montant de cette provision, charges incluses, s'élèvent à 14 206.13 € dans les comptes clos au 31/12/2024.

Une indemnité relative à une rupture conventionnelle avec un ancien salarié a également fait l'objet d'une provision. Conformément au protocole, cette charge s'élève à 5 965.58 € dans les comptes 2024.

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 330 883 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	130	130		
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 716	9 716		
Dettes fiscales et sociales	22 002	22 002		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)				
Produits constatés d'avance	299 034	299 034		
Total	330 883	330 883		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés				

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs - fact. non parvenues	2 700
Banque - intérêts courus à payer	130
Dettes provis. pr congés à payer	7 870
Charges sociales s/congés à payer	3 578
Formation continue cap	2 282
Total	16 560

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d'avance	2 625		
Total	2 625		

Produits constatés d'avance

	Produits d'exploitation	Produits Financiers	Produits Exceptionnels
Produits constatés d'avance	299 034		
Total	299 034		



Détail des comptes

Bilan détaillé ANC N° 2018-06

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles				
21810000 - Instal.gales, agenct, aménagt.	7 407,59		7 407,59	7 407,59
21830000 - Matériel de bureau	15 880,00		15 880,00	15 880,00
21840000 - Mobilier	4 677,52		4 677,52	4 677,52
28181000 - Amortis. instal. gales, agenct.		6 524,43	-6 524,43	-5 144,35
28183000 - Amortis. matr.bureau et infor		15 652,35	-15 652,35	-15 445,16
28184000 - Amortis. mobilier		3 739,87	-3 739,87	-3 440,59
	27 965,11	25 916,65	2 048,46	3 935,01
Immobilisations financières				
TIAP & autres titres immobilisés				
27100000 - Titres immobilisés (droit propri	15,25		15,25	15,25
	15,25		15,25	15,25
Total I	27 980,36	25 916,65	2 063,71	3 950,26
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Avances et acomptes versés sur commandes				
40910000 - Fournisseurs - acomptes s/co	550,00		550,00	
	550,00		550,00	
Créances				
Usagers et comptes rattachés				
41100000 - Clients	1 250,00		1 250,00	
	1 250,00		1 250,00	
Autres créances				
42100000 - Personnel - rémunérations du	1 341,70		1 341,70	
44171000 - Subv.a recevoir exercice	8 000,00		8 000,00	200 000,00
	9 341,70		9 341,70	200 000,00
Divers				
Disponibilités				
51201000 - Crédit coopératif cpte 705	212 432,20		212 432,20	40 590,78
51202000 - C.coopératif formation	46 968,08		46 968,08	62 537,09
51205000 - C.coopératif livret 554	50 664,10		50 664,10	80 265,01
51206000 - C. coopératif livret a 324	77 710,56		77 710,56	46 142,16
	387 774,94		387 774,94	229 535,04
Charges constatées d'avance				
48600000 - Charges constatées d'avance	2 625,00		2 625,00	631,28
	2 625,00		2 625,00	631,28
Total II	401 541,64		401 541,64	430 166,32
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	429 522,00	25 916,65	403 605,35	434 116,58

Bilan détaillé ANC N° 2018-06

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres avec droit de reprise		
Réserves		
Report à nouveau		
11000000 - Report à nouveau (solde créditeur)		50 141,64
11900000 - Report à nouveau (solde débiteur)	-13 635,86	
	-13 635,86	50 141,64
Excédent ou déficit de l'exercice	69 587,69	-63 777,50
Situation nette (sous-total)	55 951,83	-13 635,86
Total I	55 951,83	-13 635,86
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Total II		
PROVISIONS		
Provisions pour charges		
15300000 - Provisions pensions & obligat.simil	16 770,78	14 206,13
15800000 - Autres provisions pour charges		5 965,58
	16 770,78	20 171,71
Total III	16 770,78	20 171,71
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés		
Découverts et concours bancaires		
51860000 - Banque - intérêts courus à payer	130,43	115,79
	130,43	115,79
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	130,43	115,79
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
40100000 - Fournisseurs	7 015,61	5 217,87
40810000 - Fournisseurs - fact. non parvenues	2 700,00	2 600,00
	9 715,61	7 817,87
Dettes fiscales et sociales		
42100000 - Personnel - rémunérations dues	1 341,70	
42820000 - Dettes provis. pr congés à payer	7 869,56	9 727,98
43100000 - Sécurité sociale	4 394,00	5 408,00
43720000 - Caisse de retraite	1 233,77	1 526,99
43761000 - Prévoyance	388,32	509,28
43762000 - Mutuelle	639,36	839,28
43820000 - Charges sociales s/congés à payer	3 577,61	4 523,49
44210000 - Prélèvements à la source (ir)	276,00	268,00
44863300 - Formation continue cap	2 282,00	3 038,00
	22 002,32	25 841,02
Produits constatés d'avance		
48700000 - Produits constatés d'avance	299 034,38	393 806,05
	299 034,38	393 806,05
Total IV	330 882,74	427 580,73
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	403 605,35	434 116,58

CDR détaillé ANC N°2018-06

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Var. abs. (%)
PRODUITS D'EXPLOITATION					
Ventes de biens et de services	97 395,36		158 399,06		-38,51
Ventes de prestations services					
70611000 - Adhesions	16 367,97	3,81	11 050,00	2,64	48,13
70621000 - Billeterie	2 199,00	0,51			
70622000 - Partenariats	1 000,00	0,23			
70881000 - Participation aux repas			164,20	0,04	-100,00
70882000 - Refacturations	9 778,39	2,28	5 926,32	1,42	65,00
70883000 - Refacturations occup.locaux	4 770,00	1,11			
70884000 - Refacturations formations	63 280,00	14,72	141 258,54	33,76	-55,20
	97 395,36	22,66	158 399,06	37,86	-38,51
Produits de tiers financeurs	332 411,67		259 982,42		27,86
Concours publics et subventions d'exploitation					
74000000 - Subventions d'exploitation	332 051,67	77,26	321 450,36	76,83	3,30
74200000 - Aides a l'emploi	360,00	0,08			
74400000 - Subv formations			-61 467,94	-14,69	-100,00
	332 411,67	77,34	259 982,42	62,14	27,86
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts de ch					
78150000 - Repris.s/provis.risques & char	5 965,58	1,39	7 668,26	1,83	-22,20
79164000 - Rembt.ijss & divers			3 414,99	0,82	-100,00
	5 965,58	1,39	11 083,25	2,65	-46,17
Autres produits					
75800000 - Produits divers gestion coura	0,16		0,76		-78,95
	0,16		0,76		-78,95
Total I	435 772,77	101,39	429 465,49	102,65	1,47
CHARGES D'EXPLOITATION					
Autres achats et charges externes					
60611000 - Fournitures électricité	1 453,31	0,34	1 375,68	0,33	5,64
60630000 - Achats de petit équipement	2 793,38	0,65	821,92	0,20	239,86
60640000 - Achats fournitures administrat	648,58	0,15	648,45	0,15	0,02
61180000 - Sous traitance divers	15 264,50	3,55	22 800,00	5,45	-33,05
61320000 - Locations immobilières récurr	14 233,71	3,31	14 569,20	3,48	-2,30
61321000 - Locations immobilières ponct	5 460,97	1,27	14 379,48	3,44	-62,02
61350000 - Locations mobilières			1 421,80	0,34	-100,00
61351000 - Locations de matériel techniq	1 669,60	0,39	6 369,40	1,52	-73,79
61352000 - Locations de matériel de trans	1 060,05	0,25	1 023,70	0,24	3,55
61353000 - Locations films copies	63,30	0,01			
61354000 - Locations matériels informatiq			3 800,69	0,91	-100,00
61355000 - Location copieur	1 379,68	0,32	1 379,68	0,33	
61400000 - Charges locatives & coproprié	3 716,36	0,86	3 694,44	0,88	0,59
61520000 - Entretien immobilier	142,00	0,03	983,50	0,24	-85,56
61560000 - Maintenance	3 243,08	0,75	5 901,35	1,41	-45,05
61610000 - Assurances multirisques	1 610,35	0,37	1 438,42	0,34	11,95
61810000 - Documentation générale	603,99	0,14	45,17	0,01	NS
61850000 - Frais de colloques, de sémina			1 508,00	0,36	-100,00
62261000 - Honoraires comptabilité	3 360,00	0,78	3 288,00	0,79	2,19
62261100 - Honoraires social	3 042,60	0,71	3 675,00	0,88	-17,21
62262000 - Honoraires cac	2 836,00	0,66	2 744,00	0,66	3,35
62264000 - Honoraires divers	49 211,16	11,45	72 141,86	17,24	-31,79
62310000 - Annonces et insertions			1 200,00	0,29	-100,00
62330000 - Foires et expositions	7 571,97	1,76	11 284,30	2,70	-32,90
62360000 - Catalogues et imprimés	2 971,55	0,69	3 341,29	0,80	-11,07

CDR détaillé ANC N°2018-06

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Var. abs. (%)
62511000 - Déplacement permanent salar	11 072,52	2,58	11 842,77	2,83	-6,50
62512000 - Déplacements administrateur	4 696,95	1,09	2 039,04	0,49	130,35
62513000 - Déplacements divers	22 282,86	5,18	24 083,99	5,76	-7,48
62570000 - Réceptions	7 139,33	1,66	4 626,87	1,11	54,30
62600000 - Frais postaux	7,14		21,69	0,01	-67,08
62610000 - Frais de télécommunication	1 308,48	0,30	908,35	0,22	44,05
62740000 - Commissions paypal / weeze	638,11	0,15	486,92	0,12	31,05
62780000 - Prestations de services banca	804,61	0,19	1 241,53	0,30	-35,19
62811000 - Cotisations professionnelles	150,00	0,03	796,80	0,19	-81,17
	170 436,14	39,65	225 883,29	53,99	-24,55
Impôts, taxes et versements assimilés					
63330000 - Formation continue (organism	3 279,72	0,76	4 237,28	1,01	-22,60
	3 279,72	0,76	4 237,28	1,01	-22,60
Salaires et traitements					
64111000 - Salaires permanents	121 564,96	28,28	151 148,11	36,13	-19,57
64113000 - Salaires autres	17 572,93	4,09	32 991,60	7,89	-46,74
64120000 - Variation congés salaires brut	-1 858,42	-0,43	2 523,40	0,60	-173,65
64130000 - Primes et gratifications	704,55	0,16			
64140000 - Indemnités et avantages diver	4 588,91	1,07			
	142 572,93	33,17	186 663,11	44,62	-23,62
Charges sociales					
64510000 - Cotisations à l'urssaf	32 635,25	7,59	45 210,34	10,81	-27,81
64511000 - Cotisations à l'urssaf autres	215,00	0,05	334,00	0,08	-35,63
64522000 - Mutuelle / prévoyance	3 579,44	0,83	5 404,41	1,29	-33,77
64532000 - Cotisations retraites	9 359,76	2,18	13 635,85	3,26	-31,36
64580000 - Cotisations paritarisme	138,34	0,03	184,23	0,04	-24,91
64590000 - Variation congés charges patr	-945,88	-0,22	1 267,68	0,30	-174,62
64750000 - Médecine du travail et pharm	712,80	0,17	591,00	0,14	20,61
64800000 - Autres charges de personnel			1 015,58	0,24	-100,00
	45 694,71	10,63	67 643,09	16,17	-32,45
Dotations aux amortissements et aux dépréciati					
68112000 - Dot. amort. s/immobil. corpore	1 886,55	0,44	2 408,35	0,58	-21,67
	1 886,55	0,44	2 408,35	0,58	-21,67
Dotations aux provisions					
68150000 - Dot. prov. risques & ch. exploi	2 564,65	0,60	5 965,58	1,43	-57,01
	2 564,65	0,60	5 965,58	1,43	-57,01
Autres charges					
65160000 - Droits d'auteurs	1 714,20	0,40	1 510,57	0,36	13,48
65800000 - Charges diverses gestion cou	3,67		6,08		-39,64
	1 717,87	0,40	1 516,65	0,36	13,27
Total II	368 152,57	85,66	494 317,35	118,15	-25,52
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	67 620,20	15,73	-64 851,86	-15,50	-204,27
PRODUITS FINANCIERS					
Autres intérêts et produits assimilées					
76800000 - Autres produits financiers	1 967,49	0,46	1 074,36	0,26	83,13
	1 967,49	0,46	1 074,36	0,26	83,13
Total III	1 967,49	0,46	1 074,36	0,26	83,13
CHARGES FINANCIERES					
Total IV					
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	1 967,49	0,46	1 074,36	0,26	83,13
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II	69 587,69	16,19	-63 777,50	-15,24	-209,11

CDR détaillé ANC N°2018-06

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Var. abs. (%)
PRODUITS EXCEPTIONNELS					
Total V					
CHARGES EXCEPTIONNELLES					
Total VI					
Total des produits (I + III + V)	437 740,26	101,85	430 539,85	102,91	1,67
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VI	368 152,57	85,66	494 317,35	118,15	-25,52
EXCEDENT OU DEFICIT	69 587,69	16,19	-63 777,50	-15,24	-209,11
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NA					
TOTAL					
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLO					
TOTAL					



Etats analytiques

Balance analytique 2025

Films en Bretagne

Balance analytique

Axe	Axe n°1	Exercice	En cours : 2025
Sections du	900000 au Z00000	Dates comptables du	01/01/2025 au 31/12/2025
Mode de sélection	Comptes mouvementés sur l'exercice	Type d'écritures	Normal
Sections d'exception		Devise	<<Tous>> / Affichage euros
Etablissement	<<Tous>>	OD Analytiques	
A-nouveaux			

Section	Libellé	Total du 01/01/2025 au 31/12/2025		Solde du 01/01/2025 au 31/12/2025	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
A10000	Pôle accompagnement filièresréseaux	42 841,63	42 841,63		
A20000	Plateforme, réunions, webinaire	143,70	143,70		
A30000	Animation du réseau	42 600,03	42 600,03		
A50000	Groupes de travail	494,34	494,34		
A60000	Interrégions	336,80	336,80		
A70000	Délégation Festival	2 625,00	2 625,00		
C10000	Pôle Communication	3 475,24	3 475,24		
C20000	Annecy et Filière animation	30 937,34	30 937,34		
C30000	Les Rencontres Professionnelles	51 504,53	51 504,53		
C40000	Site internet	25 296,93	25 296,93		
C50000	Publication	4 576,35	4 576,35		
C60000	Centre de Ressources	1 422,13	1 422,13		
F10000	Pôle Formation	1 836,79	2 650,00		813,21
F20000	Génération Start Motion	271 049,55	277 435,08		6 385,53
F30000	Formation Qualiopi	18 395,01	18 792,09		397,08
F50000	Séminaires-Transmissions de savoirs	788,11	788,11		
F60000	Tutorat	5 398,82	5 398,82		
S10000	Pôle Structure	742 967,60	804 959,47		61 991,87
Total général		1 246 689,90	1 316 277,59		69 587,69

Balance générale par analytique 2025

Films en Bretagne

Balance analytique par générale

Sections du	900000	au	Z00000	Exercice	En cours : 2025
Comptes généraux du	60260000	au	79164000	Dates comptables du	01/01/2025 au 31/12/2025
Axe	Axe n°1			Type d'écritures	Normal
Mode de sélection	Comptes mouvementés sur l'exercice			Devise	<<Tous>> / Affichage euros
Sauf les sections				Etablissement	<<Tous>>
Sauf les généraux					

Compte	Libellé	Total du 01/01/2025 au 31/12/2025		Solde du 01/01/2025 au 31/12/2025	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
A10000	Pôle accompagnement filièresréseaux				
62811000	Cotisations professionnelles	100,00		100,00	
63330000	Formation continue (organisme)	383,34		383,34	
64110000	Salaires appointements	18 332,81	18 332,81		
64111000	Salaires permanents	18 255,40		18 255,40	
64510000	Cotisations à l'urssaf	3 978,44		3 978,44	
64522000	Mutuelle / prévoyance	632,41		632,41	
64532000	Cotisations retraites	1 140,73		1 140,73	
64580000	Cotisations paritarisme	18,50		18,50	
74000000	Subventions d'exploitation		24 508,82		24 508,82
A10000	Pôle accompagnement filièresréseaux	42 841,63	42 841,63	24 508,82	24 508,82
	Solde				
A20000	Plateforme, réunions, webinaire				
62511000	Déplacement permanent salaires	83,70		83,70	
62512000	Déplacements administrateurs	60,00		60,00	
74000000	Subventions d'exploitation		143,70		143,70
A20000	Plateforme, réunions, webinaire	143,70	143,70	143,70	143,70
	Solde				
A30000	Animation du réseau				
61321000	Locations immobilières ponctuelles	203,69		203,69	
62264000	Honoraires divers	250,00		250,00	
62360000	Catalogues et imprimés	162,00		162,00	
62511000	Déplacement permanent salaires	1 457,95	434,83	1 023,12	
62512000	Déplacements administrateurs	62,40		62,40	
62513000	Déplacements divers	540,42		540,42	
62570000	Réceptions	2 057,32		2 057,32	
62600000	Frais postaux	7,14		7,14	
63330000	Formation continue (organisme)	370,86		370,86	
64110000	Salaires appointements	16 193,09	16 193,09		
64111000	Salaires permanents	16 172,34		16 172,34	
64510000	Cotisations à l'urssaf	3 636,10		3 636,10	
64522000	Mutuelle / prévoyance	433,22		433,22	
64532000	Cotisations retraites	1 036,94		1 036,94	
64580000	Cotisations paritarisme	16,56		16,56	
70622000	Partenariats		1 000,00		1 000,00
74000000	Subventions d'exploitation		24 972,11		24 972,11
A30000	Animation du réseau	42 600,03	42 600,03	25 972,11	25 972,11
	Solde				
A50000	Groupes de travail				
62511000	Déplacement permanent salaires	16,55		16,55	
62512000	Déplacements administrateurs	12,69		12,69	
62513000	Déplacements divers	105,10		105,10	
64130000	Primes et gratifications	360,00		360,00	

Page n° 1

VISTA CONSEIL / Dossier n°C10260

Balance générale par analytique 2025

Balance analytique par générale

Films en Bretagne

Compte	Libellé	Total du 01/01/2025 au 31/12/2025		Solde du 01/01/2025 au 31/12/2025	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
74000000	Subventions d'exploitation		494,34		494,34
A50000	Groupes de travail	494,34	494,34	494,34	494,34
	<i>Solde</i>				
A60000	Interrégions				
62511000	Deplacement permanent salaries	336,80		336,80	
74000000	Subventions d'exploitation		336,80		336,80
A60000	Interrégions	336,80	336,80	336,80	336,80
	<i>Solde</i>				
A70000	Délégation Festival				
62330000	Foires et expositions	2 400,00	2 400,00		
62511000	Deplacement permanent salaries	225,00	225,00		
A70000	Délégation Festival	2 625,00	2 625,00		
	<i>Solde</i>				
C10000	Pôle Communication				
61560000	Maintenance	2 085,82		2 085,82	
62261100	Honoraires social	410,40		410,40	
62511000	Deplacement permanent salaries	243,98		243,98	
62512000	Deplacements administrateurs	59,50		59,50	
62610000	Frais de télécommunication	330,99		330,99	
64130000	Primes et gratifications	344,55		344,55	
74000000	Subventions d'exploitation		3 115,24		3 115,24
74200000	Aides a l'emploi		360,00		360,00
C10000	Pôle Communication	3 475,24	3 475,24	3 475,24	3 475,24
	<i>Solde</i>				
C20000	Annecy et Filière animation				
60630000	Achats de petit équipement	14,98		14,98	
61351000	Locations de matériel technique	669,60		669,60	
61352000	Locations de matériel de transport	1 060,05		1 060,05	
61560000	Maintenance	134,02		134,02	
61610000	Assurances multirisques	37,32		37,32	
62330000	Foires et expositions	7 065,97		7 065,97	
62360000	Catalogues et imprimés	2 047,68		2 047,68	
62511000	Deplacement permanent salaries	762,16		762,16	
62513000	Deplacements divers	1 821,94		1 821,94	
62570000	Réceptions	234,52		234,52	
63330000	Formation continue (organisme)	155,34		155,34	
64110000	Salaires appointements	7 198,94	7 198,94		
64111000	Salaires permanents	7 194,58		7 194,58	
64510000	Cotisations à l'urssaf	1 815,15		1 815,15	
64522000	Mutuelle / prévoyance	211,49		211,49	
64532000	Cotisations retraites	507,06		507,06	
64580000	Cotisations paritarisme	6,54		6,54	
70882000	Refacturations		3 305,27		3 305,27
74000000	Subventions d'exploitation		20 433,13		20 433,13
C20000	Annecy et Filière animation	30 937,34	30 937,34	23 738,40	23 738,40
	<i>Solde</i>				
C30000	Les Rencontres Professionnelles				
60630000	Achats de petit équipement	184,91		184,91	
60640000	Achats fournitures administratives	40,22		40,22	
61321000	Locations immobilières ponctuelles	3 971,85		3 971,85	

Page n° 2

VISTA CONSEIL / Dossier n°C10260

Balance générale par analytique 2025

Balance analytique par générale

Films en Bretagne

Compte	Libellé	Total du 01/01/2025 au 31/12/2025		Solde du 01/01/2025 au 31/12/2025	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
61351000	Locations de matériel technique	1 000,00		1 000,00	
61353000	Locations films copies	63,30		63,30	
61560000	Maintenance	15,59		15,59	
61810000	Documentation générale	345,00		345,00	
62264000	Honoraires divers	2 674,00		2 674,00	
62360000	Catalogues et imprimés	761,87		761,87	
62511000	Déplacement permanent salariés	1 803,96	196,87	1 607,09	
62512000	Déplacements administrateurs	1 706,49		1 706,49	
62513000	Déplacements divers	4 995,80		4 995,80	
62570000	Réceptions	3 931,15		3 931,15	
62740000	Commissions paypal / weezevent	150,74		150,74	
63330000	Formation continue (organisme)	187,40		187,40	
64110000	Salaires appointements	8 236,92	8 236,92		
64111000	Salaires permanents	8 224,79		8 224,79	
64510000	Cotisations à l'urssaf	1 847,60		1 847,60	
64511000	Cotisations à l'urssaf autres	102,00		102,00	
64522000	Mutuelle / prévoyance	226,26		226,26	
64532000	Cotisations retraites	526,72		526,72	
64580000	Cotisations paritarisme	7,96		7,96	
65160000	Droits d'auteurs	500,00		500,00	
70621000	Billetterie		2 199,00		2 199,00
70882000	Refacturations		1 250,00		1 250,00
74000000	Subventions d'exploitation	10 000,00	39 621,74		29 621,74
C30000	Les Rencontres Professionnelles	51 504,53	51 504,53	33 070,74	33 070,74
	<i>Solde</i>				
C40000	Site internet				
61560000	Maintenance	1 007,65		1 007,65	
62264000	Honoraires divers	1 488,00		1 488,00	
63330000	Formation continue (organisme)	297,55		297,55	
64110000	Salaires appointements	10 216,51	10 216,51		
64111000	Salaires permanents	10 212,47		10 212,47	
64510000	Cotisations à l'urssaf	1 487,93		1 487,93	
64522000	Mutuelle / prévoyance	109,36		109,36	
64532000	Cotisations retraites	467,18		467,18	
64580000	Cotisations paritarisme	10,28		10,28	
74000000	Subventions d'exploitation		15 080,42		15 080,42
C40000	Site internet	25 296,93	25 296,93	15 080,42	15 080,42
	<i>Solde</i>				
C50000	Publication				
63330000	Formation continue (organisme)	64,44		64,44	
64110000	Salaires appointements	2 077,80	2 077,80		
64111000	Salaires permanents	2 077,50		2 077,50	
64510000	Cotisations à l'urssaf	257,60		257,60	
64522000	Mutuelle / prévoyance	11,91		11,91	
64532000	Cotisations retraites	84,58		84,58	
64580000	Cotisations paritarisme	2,52		2,52	
74000000	Subventions d'exploitation		2 498,55		2 498,55
C50000	Publication	4 576,35	4 576,35	2 498,55	2 498,55
	<i>Solde</i>				
C60000	Centre de Ressources				
62811000	Cotisations professionnelles	50,00		50,00	

Page n° 3

VISTA CONSEIL / Dossier n°C10260

Balance générale par analytique 2025

Balance analytique par générale

Films en Bretagne

Compte	Libellé	Total du 01/01/2025 au 31/12/2025		Solde du 01/01/2025 au 31/12/2025	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
63330000	Formation continue (organisme)	19,35		19,35	
64110000	Salaires appointements	623,58	623,58		
64111000	Salaires permanents	623,25		623,25	
64510000	Cotisations à l'urssaf	76,40		76,40	
64522000	Mutuelle / prévoyance	3,60		3,60	
64532000	Cotisations retraites	25,47		25,47	
64580000	Cotisations paritarisme	0,48		0,48	
74000000	Subventions d'exploitation		798,55		798,55
C60000	Centre de Ressources	1 422,13	1 422,13	798,55	798,55
	<i>Solde</i>				
F10000	Pôle Formation				
61321000	Locations immobilières ponctuelles	360,00		360,00	
62511000	Deplacement permanent salaries	69,90		69,90	
62570000	Réceptions	26,81		26,81	
68112000	Dot. amort. s/immobil. corporel.	1 380,08		1 380,08	
70883000	Refacturations occup.locaux		2 650,00		2 650,00
F10000	Pôle Formation	1 836,79	2 650,00	1 836,79	2 650,00
	<i>Solde</i>				813,21
F20000	Génération Start Motion				
60611000	Fournitures électricité	190,67		190,67	
60630000	Achats de petit équipement	2 307,46		2 307,46	
60640000	Achats fournitures administratives	57,33		57,33	
61180000	Sous traitance divers	15 264,50		15 264,50	
61320000	Locations immobilières récurrentes	1 634,82		1 634,82	
61321000	Locations immobilières ponctuelles	460,35		460,35	
61355000	Location copieur	181,01		181,01	
61400000	Charges locatives & copropriété	487,58		487,58	
61610000	Assurances multirisques	456,72		456,72	
61810000	Documentation générale	327,98	68,99	258,99	
62261000	Honoraires comptabilité	440,83		440,83	
62261100	Honoraires social	410,40		410,40	
62262000	Honoraires cac	372,08		372,08	
62264000	Honoraires divers	41 686,19		41 686,19	
62330000	Foires et expositions	506,00		506,00	
62511000	Deplacement permanent salaries	3 153,50		3 153,50	
62512000	Deplacements administrateurs	64,60		64,60	
62513000	Deplacements divers	15 769,53	2 147,57	13 621,96	
62570000	Réceptions	745,23		745,23	
62610000	Frais de télécommunication	393,93		393,93	
62780000	Prestations de services bancaires	170,77		170,77	
63330000	Formation continue (organisme)	1 014,61		1 014,61	
64110000	Salaires appointements	39 332,47	39 332,47		
64111000	Salaires permanents	24 462,69		24 462,69	
64113000	Salaires autres	14 820,91		14 820,91	
64510000	Cotisations à l'urssaf	8 822,82		8 822,82	
64522000	Mutuelle / prévoyance	920,50		920,50	
64532000	Cotisations retraites	2 520,17		2 520,17	
64580000	Cotisations paritarisme	39,52		39,52	
70884000	Refacturations formations		52 080,00		52 080,00
74000000	Subventions d'exploitation	94 034,38	183 806,05		89 771,67

Page n° 4

VISTA CONSEIL / Dossier n°C10260

Balance générale par analytique 2025

Balance analytique par générale

Films en Bretagne

Compte	Libellé	Total du 01/01/2025 au 31/12/2025		Solde du 01/01/2025 au 31/12/2025	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
F20000	Génération Start Motion	271 049,55	277 435,08	135 466,14	141 851,67
	Solde				6 385,53
F30000	Formation Qualiopi				
60611000	Fournitures électricité	41,86		41,86	
60640000	Achats fournitures administratives	12,59		12,59	
61320000	Locations immobilières récurrentes	358,86		358,86	
61321000	Locations immobilières ponctuelles	297,00		297,00	
61355000	Location copieur	39,73		39,73	
61400000	Charges locatives & copropriété	107,03		107,03	
61610000	Assurances multirisques	44,53		44,53	
62261000	Honoraires comptabilité	96,77		96,77	
62261100	Honoraires social	100,80		100,80	
62262000	Honoraires cac	1 121,68	1 040,00	81,68	
62264000	Honoraires divers	112,97		112,97	
62511000	Deplacement permanent salaires	22,00		22,00	
62513000	Deplacements divers	757,31		757,31	
62610000	Frais de télécommunication	43,01		43,01	
62780000	Prestations de services bancaires	21,62	5,44	16,18	
63330000	Formation continue (organisme)	145,04		145,04	
64110000	Salaires appointements	6 546,65	6 546,65		
64111000	Salaires permanents	3 780,48		3 780,48	
64113000	Salaires autres	2 752,02		2 752,02	
64510000	Cotisations à l'urssaf	1 304,40		1 304,40	
64522000	Mutuelle / prévoyance	129,23		129,23	
64532000	Cotisations retraites	554,38		554,38	
64580000	Cotisations paritarisme	5,05		5,05	
70884000	Refacturations formations		11 200,00		11 200,00
F30000	Formation Qualiopi	18 395,01	18 792,09	10 802,92	11 200,00
	Solde				397,08
F50000	Séminaires-Transmissions de savoirs				
61321000	Locations immobilières ponctuelles	168,08		168,08	
62511000	Deplacement permanent salaires	178,70		178,70	
62512000	Deplacements administrateurs	15,00		15,00	
62513000	Deplacements divers	426,33		426,33	
70882000	Refacturations		159,92		159,92
74000000	Subventions d'exploitation		628,19		628,19
F50000	Séminaires-Transmissions de savoirs	788,11	788,11	788,11	788,11
	Solde				
F60000	Tutorat				
63330000	Formation continue (organisme)	35,71		35,71	
64110000	Salaires appointements	1 701,37	1 701,37		
64111000	Salaires permanents	1 701,38		1 701,38	
64510000	Cotisations à l'urssaf	453,78		453,78	
64511000	Cotisations à l'urssaf autres	113,00		113,00	
64522000	Mutuelle / prévoyance	52,32		52,32	
64532000	Cotisations retraites	125,71		125,71	
64580000	Cotisations paritarisme	1,35		1,35	
65160000	Droits d'auteurs	1 214,20		1 214,20	
74000000	Subventions d'exploitation		3 697,45		3 697,45

Balance générale par analytique 2025

Balance analytique par générale

Films en Bretagne

Compte	Libellé	Total du 01/01/2025 au 31/12/2025		Solde du 01/01/2025 au 31/12/2025	
		Débit	Crédit	Débit	Crédit
F60000	Tutorat	5 398,82	5 398,82	3 697,45	3 697,45
	<i>Solde</i>				
S10000	Pôle Structure				
60611000	Fournitures électricité	1 220,78		1 220,78	
60630000	Achats de petit équipement	286,03		286,03	
60640000	Achats fournitures administratives	538,44		538,44	
61320000	Locations immobilières récurrentes	12 240,03		12 240,03	
61355000	Location copieur	1 158,94		1 158,94	
61400000	Charges locatives & copropriété	3 121,75		3 121,75	
61520000	Entretien immobilier	142,00		142,00	
61610000	Assurances multirisques	1 071,78		1 071,78	
62261000	Honoraires comptabilité	2 822,40		2 822,40	
62261100	Honoraires social	2 121,00		2 121,00	
62262000	Honoraires cac	3 942,24	1 560,00	2 382,24	
62264000	Honoraires divers	3 000,00		3 000,00	
62511000	Déplacement permanent salariés	3 616,33	41,31	3 575,02	
62512000	Déplacements administrateurs	2 716,27		2 716,27	
62513000	Déplacements divers	14,00		14,00	
62570000	Réceptions	144,30		144,30	
62610000	Frais de télécommunication	540,55		540,55	
62740000	Commissions paypal / weezevent	487,37		487,37	
62780000	Prestations de services bancaires	915,72	298,06	617,66	
63330000	Formation continue (organisme)	606,08		606,08	
64110000	Salaires appointements	31 163,27	31 163,27		
64111000	Salaires permanents	28 860,08		28 860,08	
64120000	Variation congés salaires bruts	7 869,56	9 727,98		1 858,42
64140000	Indemnités et avantages divers	4 588,91		4 588,91	
64510000	Cotisations à l'urssaf	8 955,03		8 955,03	
64522000	Mutuelle / prévoyance	849,14		849,14	
64532000	Cotisations retraites	2 370,82		2 370,82	
64580000	Cotisations paritarisme	29,58		29,58	
64590000	Variation congés charges patronales	3 577,61	4 523,49		945,88
64750000	Médecine du travail et pharmacie	712,80		712,80	
65800000	Charges diverses gestion courante	3,67		3,67	
68112000	Dot. amort. s/immobil. corporel.	506,47		506,47	
68150000	Dot. prov. risques & ch. exploit.	2 564,65		2 564,65	
70611000	Adhésions	210,00	16 577,97		16 367,97
70882000	Refacturations		5 063,20		5 063,20
70883000	Refacturations occup.locaux		2 120,00		2 120,00
74000000	Subventions d'exploitation	610 000,00	725 950,96		115 950,96
75800000	Produits divers gestion courante		0,16		0,16
76800000	Autres produits financiers		1 967,49		1 967,49
78150000	Repris.s/provis.risques & charges		5 965,58		5 965,58
S10000	Pôle Structure	742 967,60	804 959,47	88 247,79	150 239,66
	<i>Solde</i>				61 991,87
Total général		1 246 689,90	1 316 277,59	370 956,87	440 544,56